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
сток 10 соток, дом из бруса и пено�
блока, отделан плоским шифером, 
отопление печное и электриче�
ское, скважина, канализация, но�
вая эл. проводка, теплый туалет в 
доме, пластиковые окна, хорошая 
баня. Цена 1,65 млн. руб. Возмо�
жен обмен ан квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  2�этажный добротный дом в 
с. Кашино, в красивейшем месте 
рядом с Ильинским прудом, 10 
соток, дом добротный, 2002 г. п., 
очень хорошая баня 30 кв. м. Цена 
3,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Крепкий жилой дом 5х8 в 
красивейшем месте п. Каменка, 
3 комнаты, кухня, эл. отопление, 
есть печка, скважина, газовую 
трубу подвели прямо к дому, по�
греб, баня, участок разработан. 
Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Дом в п. Каменка, 30 кв. м., 
рядом с церковью, комната, кухня, 
прихожая, угловой участок 14,5 
сотки, высокий, сухой, солнечный, 
много плодовых насаждений, те�
плица, скважина, эл�во, газ через 
дом, погреб. Цена 3 млн. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Бревенчатый дом в п. Камен�
ка, 30 кв. м., с печным отоплени�
ем, 2 комнаты, кухня, участок 14 
соток, старенькие банька и хоз�
постройки (нужно сносить), в двух 
шагах от дома река, сосновый бор. 
Возможны ипотека, материнский 
капитал. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�этажный жилой дом в п. 
Каменка по ул. Павлова, 100 
кв. м., 4 комнаты, скважина, вы�
греб, газ заведен, в цокольном 
этаже баня и гараж, есть тепли�
ца, малуха, земельный участок 
12 соток, с насаждениями. Цена 
2 600 тыс. руб. Тел. 8�904�54�18�
266.

  Большой дом в п. Каменка, 
на берегу водоема, возможно сде�
лать свой пляж, газ проплачен, 
участок 15 соток, баня. Цена 1 990 
тыс. руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  Кирпичный коттедж в В. Сы�
серти, рядом лес, водоем. Тел. 
8�908�929�18�23.

  Дом под снос в В. Сысерти по 
ул. Октябрьской, 12 соток, в соб�
ственности, эл�во, газ по фасаду. 
Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�912�
260�66�09.

  Дом в В. Сысерти, у леса, уча�
сток разработан, ухожен, построен 
новый 2�этажный брусовой дом с 
цокольным этажом 90 кв. м., эл�
во подведено, канализация, вода, 
без внутренней отделки, в глуби�
не участка небольшой жилой дом 
и баня. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Крепкий б/у бревенчатый 
дом в В. Сысерти, 70 кв. м., уча�
сток 14,7 сотки, газовое отопле�
ние, скважина 30 м., выгреб, 3 

изолированные комнаты, кухня, 
котельная, туалет, баня, место 
высокое, солнечное, сухое, ря�
дом речка и озеро, сосновый лес. 
Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  Дом в Арамили, 111,6 кв. м., 
эл. отопление, газ по фасаду, баня, 
теплый гараж, большой подвал, 
эл�во 380, участок 12 соток. Тел. 
8�901�950�35�09.

  Дом в п. Береговой, Челя�
бинской обл., все коммуникации, 
3 комнаты, душевая, 63 кв. м., 15 
соток, есть школа, д/сад. Цена 600 
тыс. руб. Тел. 8�965�540�13�16.

  Дом в Б. Седельникове, 45 
кв. м., кирпичный, газ, вода, хоз�
постройка из блока, баня, участок 
16,5 сотки, асфальтированная до�
рога. Тел. 8�963�448�41�65.

  Коттедж в Октябрьском, 300 
кв. м., полистирол бетон�блок, под 
чистовую отделку, участок 11 со�
ток, скважина 40 м. Или меняю на 
2� 3�комнатную квартиру в Арами�
ли с вашей доплатой. Тел. 8�963�
448�41�65.

  Дом в д. Щербаковка, уча�
сток 25 соток, асфальт до дома, 
газ вдоль забора, вода заведена 
на участок, чисто, уютно. Цена 690 
тыс. руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  Дом в д. Аверино, благо�
устроен, вода холодная и горячая, 
новая баня, дом панельный, над�
ворные постройки, участок 25 со�
ток. Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�912�
67�888�62.

  Одну вторую дома в Сысерти 
по ул. Декабристов, газ, ц/водопро�
вод, эл�во, канализация, 1 комната 
+ 1 кухня�комната, душевая, раз�
работанный участок 5 соток, баня, 
теплица и т. д. Собственник. Цена 
2 350 тыс. руб. Или меняю на квар�
тиру. Тел. 8�922�22�12�035.

  Таун�хаус в Арамили, 121,5 
кв. м., 2�этажа, из кирпича, 3 ком�
наты, большая кухня, 2 лоджии, 2 
с/у, баня, газ, ц/водопровод и кана�
лизация, участок 9 соток, с выхо�
дом в лес, все ухожено. Возможна 
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